



«Доминант»

Общество с ограниченной ответственностью

коммерческое предложение / сметный расчёт / 230322062

Вид работ	Монтаж Дополнительных IP-камер на козырьке подъездов, а также уличных фасадных камер на торцах дома.		
Адресу объекта	улица Демьяна Бедного дом 4 корпус 1		
Заказчик	ЖСК "ТУЛА"		
Условия работы	предоплата/безнал		
Контактное лицо		телефон	

№ п/п	Наименование	Цена (руб.)	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость (руб.)
Оборудование и материалы					
1	Блок питания Faraday 50W/12-24V/DIN	2652,00	1	шт.	2652,00
2	IP-видеокамера DS-I403(C) (2.8 mm) 4 Мп купольная; 1/3" Progressive Scan CMOS; 2560x1440 - 20 к/с; 2.8 мм; 0.01лк; ИК подсветка EXIR 30 м; H.265/H.265+/H.264/H.264+ /MJPEG; WDR 120дБ; ROI; 3D DNR; BLC; ONVIF; 12 DC/POE; 6.5Вт; -40 °С...+60 °С; IP 67; 85.3x110 мм.	10973,00	4	шт.	43892,00
3	IP-видеокамера DS-I400(C) (2.8 mm) Бюджетная IP-телекамера 4 Мп цилиндрическая; 1/3" Progressive Scan CMOS; 2560x1440 - 20 к/с; 2.8 мм; 0.01лк; ИК подсветка EXIR 30 м; H.265/H.265+/H.264/H.264+ /MJPEG; WDR 120дБ; ROI; 3D DNR; BLC; ONVIF; 12 DC/POE; 6.5Вт; -40 °С...+60 °С; IP 67; 70x66x172 мм.	10986,30	4	шт.	43945,20
4	Коммутатор с питанием POE DS-S604P Коммутатор сетевой неуправляемый 6 портовый; 4xRJ45 10/100M PoE(802.3af/at) до 30 Вт; 2xRJ45 10/100M; таблица MAC адресов на 16К записей; пропускная способность 1.6Гб/с; бюджет PoE 35Вт; поддержка режима передачи до 250м; DC 48В; 10 °С...+40°С; 145x68x25 мм.	6512,00	1	шт.	6512,00
5	Коммутатор 8-портовый TL-SG108	3886,30	1	шт.	3886,30

Кабельная продукция					
6	Распаячная коробка 100x100x50	137,50	4	шт.	550,00
7	Коробка ответвительная с гладкими стенками IP56, 240x190x90 (54210)	855,80	1	шт.	855,80
8	Кабель ParLan U/UTP Cat5e 4x2x0.52 PVC	41,01	365	м	14968,65
9	Кабель ШВВП 2x0,75 (белый) (Паритет)	42,06	130	м	5467,80
10	Труба гофр. ПВХ серая d16 мм.	16,83	200	м	3366,00
11	Труба гофр. ПНД черная d16 мм.	21,78	40	м	871,20
12	Металлорукав в ПВХ изоляции МРПИ НГ 10, серый (zeta41910)	63,75	50	м	3187,50
13	Расходные материалы	10875,00	1	компл.	10875,00
Итого оборудование					141029,45
Работы					
14	Монтажные и пуско-наладочные работы				55823,92
15	Транспортные и накладные расходы				7612,35
Итого работы					63436,27
Стоимость по договору					204465,72